2
2

РЕШЕНИЕ

Ульяновской Городской Думы

от 25.09.2013 № 116
О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества  муниципального образования «город Ульяновск» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 26.09.2012 № 157

В соответствии с Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, рассмотрев обращения Главы администрации города Ульяновска от 13.08.2013 № 7118-01 и от 10.09.2013 № 7928-01, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1..Внести в приложение 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 26.09.2012 № 157 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 30.01.2013 № 4, от 27.02.2013 № 12, от 27.03.2013 № 26, от 17.04.2013 № 51, 29.05.2013 № 70, от 26.06.2013 № 77, от 24.07.2013 № 100), следующие изменения:

1) в разделе 1:

а) в графе 3 строки 43 слово «помещения» заменить словами «помещения (приватизация осуществляется с 1197/10000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 1 931,2 кв. м)»;

б) в графе 3 строки 59 слово «помещения» заменить словами «помещения (приватизация осуществляется с 1220/10000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 783 кв. м)»;

в) в графе 3 строки 60 слово «помещения» заменить словами «помещения (приватизация осуществляется с 766/10000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 783 кв. м)»;

г) дополнить строками 71 – 107 согласно приложению к настоящему решению;

2) в подразделе 1.1:

а) в графе 3 строки 7 слово «помещения» заменить словами «помещения (приватизация осуществляется с 793/10000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 1931,2 кв. м)»;

б) в графе 3 строки 16 слово «помещения» заменить словами «помещения (приватизация осуществляется с 679/10000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 934,4 кв. м)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска

            М.П.Беспалова

Приложение
к решению Ульяновской

Городской Думы

от 25.09.2013 № 116

ДОПОЛНЕНИЯ,
которые вносятся в раздел 1 Перечня муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2013 году

	№ п/п
	Место нахождения
	Характеристика
	Назначение
	Площадь,
кв. м
	Предполагаемый срок приватиза-ции (квартал 2013 года)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«
	71
	3 Интернационала ул., 6
	помещения
	административное
	171,50
	4

	72
	К.Маркса ул., 15/2
	 помещения (приватизация осуществляется с 139/1000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 2078 кв. м)
	торговое, складское
	292,70
	4

	73
	40-летия Победы ул., 9
	помещения
	производственное
	63,00
	3

	74
	50-летия ВЛКСМ пр-т, 2/45
	помещения
	складское
	156,70
	3

	75
	50-летия ВЛКСМ пр-т, 22
	 помещение
	общественное питание
	17,10
	3

	76
	Гагарина ул., 25
	помещения
	торговое, административное
	100,70
	3

	77
	Жуковского ул., 42
	 помещения

(приватизация осуществляется с 646/10000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 4131,9 кв. м)
	производственное
	163,30
	3

	78
	К.Маркса ул., 22/31
	687/10000 долей в праве общей долевой собственности на помещения общей площадью 681,8 кв. м
	медицинские цели
	46,83
	3

	79
	Ленина ул., 77
	помещения
	торговое
	34,20
	3

	80
	Мостостроителей ул., 41
	помещения
	торговое, складское
	43,30
	3

	81
	Промышленная ул., 84А
	 здание (приватизация осуществляется с земельным участком площадью 1180,3 кв. м)
	производственное
	198,56
	3

	82
	Рябикова ул., 46
	помещения
	торговое, складское
	633,69
	3

	83
	Туполева пр-т, 22
	 помещения (приватизация осуществляется с 1345/10 000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 3072,6 кв. м)
	торговое, административное
	346,00
	3

	84
	Туполева пр-т, 22
	 помещения (приватизация осуществляется с 859/10000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 3072,6 кв. м)

	складское
	220,90
	3

	85
	Ульяновский пр-т, 2
	помещения
	торговое
	19,20
	3

	86
	Ульяновский пр-т, 11
	помещения
	торговое
	179,50
	3

	87
	Энгельса ул., 22/14
	помещения, объект культурного наследия
	торговое, административное
	71,80
	3

	88
	Гончарова ул., 13/91А
	 помещения (приватизация осуществляется с 328/10000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 934,4 кв. м)
	складское
	34,90
	4

	89
	Ульяновский пр-т, 7
	помещения
	административное
	165,90
	4

	90
	50-летия ВЛКСМ пр-т, 20/29
	помещения
	складское
	163,04
	4

	91
	Гагарина ул., 4
	нежилые помещения
	складское
	50,31
	4

	92
	К.Либкнехта ул., 22
	помещения
	торговое
	153,60
	4

	93
	К.Маркса ул., 19
	 помещения (приватизация осуществляется с 1936/10000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 1851 кв. м), объект культурного наследия
	административное, производственное
	62,90
	4

	94
	Камышинская ул., 19
	помещения
	общественное питание
	365,10
	4

	95
	Кирова ул., 30
	 помещение (приватизация осуществляется с 5/100 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 1030 кв. м)
	складское
	60,00
	4

	96
	Краснопролетарская ул., 26
	помещения
	складское
	111,20
	4

	97
	Ленинского Комсомола пр-т, 39
	 помещения (приватизация осуществляется с 102/10000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 11503,4 кв. м)
	административное
	25,40
	4

	98
	Минаева ул., 5
	помещения
	торговое
	9,50
	4

	99
	Минаева ул., 15
	помещения
	административное
	59,70
	4

	100
	Минаева ул., 15
	1779/10000 долей в праве общей долевой собственности на помещения площадью 539,7 кв. м
	торговое
	96,00
	4

	101
	Минаева ул., 15
	1281/10000 доля в праве общей долевой собственности на помещения площадью 539,7 кв. м
	торговое, складское
	69,14
	4

	102
	Нариманова пр-т, 84
	помещения
	бытовое обслуживание
	115,93
	4

	103
	Октябрьская ул., 34А
	помещения
	общественное питание, административное
	177,70
	4

	104
	Пушкарёва ул., 70
	помещения
	торговое
	175,00
	4

	105
	Сиреневый пр-д, 11
	помещения
	торговое, складское
	73,00
	4

	106
	Хрустальная ул., 33
	помещения
	аптека
	114,50
	4

	107
	Шолмова ул., 35
	16/10000 долей в праве общей долевой собственности на здание площадью

2399,31 кв. м (приватизация осуществляется с 16/10000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 3137,85 кв. м)
	аптека
	3,80
	4
	».

_________________